
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      
trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

Ovlašteni predstavnici  javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-1622/2/2014 
Split, 02.06.2014. godine  
 
 
 
          - DIREKTORU - 
 
 
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA   
 
 
1. Naručitelj:             PLOVPUT d.o.o.  
           S P L I T 
     Obala Lazareta 1 
     OIB: 14480721492 
  
2. Predmet nabave:  UREĐAJ RACON 
                                      
3. Vrsta postupka:           otvoreni postupak javne 
     nabave male vrijednosti     
   
4. Evid. br. nabave:        08/2014 M 
 
5. Broj poziva na  
 nadmetanje:   2014/S 002-0019972 
      od 17. travnja 2014.godine  
     (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 
 

6.  Datum početka pregleda 
 i ocjene ponuda:  06.05.2014. 
 
7. Naziv i sjedište svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda: 

Redni 
broj 

ponude 
NAZIV PONUDITELJA 

1. TCN shpk, Bulevardi “Zog I”, P.53 H3/77, 1016Tirana , Albania 

2. ADUT d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

3. LALIZAS MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split 

4. GM TURBO d.o.o., Vukovarska 58, 21000 Split 

 
8.   Podaci o pojašnjenju i/ili upotpunjavanju dokumenata: / 

          (sukladno člancima 67. do 74. Zakona o javnoj nabavi „Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14.) 

 
 



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

9.   Podaci o pojašnjenju ponuda:  
Na zahtjev Naručitelja za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije br. 1/2-1622/1a/14-ŽV od 15. 
svibnja 2014.godine pozvali su se ponuditelji ADUT d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split; LALIZAS 
MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split; GM TURBO d.o.o., Vukovarska 58, 21000 Split; sukladno čl. 
92. Zakona o javnoj nabavi da upotpune dostavljenu ponudu dostavom detaljnije Specifikacije 
komunikacijskog protokola koji se koristi za nadzor nad radom RACON uređaja.    
Ponuditelji LALIZAS MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split i GM TURBO d.o.o., Vukovarska 58, 
21000 Split su u traženom roku dostavili dopunu ponude.  

Ponuditelj ADUT d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split nije dostavio dopunu ponude. 
 

 10.   Podatak o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:  / 
 
11.   Naziv i sjedište ponuditelja koji se isključuju, obrazloženje razloga  isključenja: / 
     
12.   Naziv i sjedište ponuditelja čije se ponude odbijaju, obrazloženje razloga odbijanja:  
1) Ponuda protokolirana pod rednim br.1. TCN shpk, Bulevardi “Zog I”, P.53 H3/77, 1016 Tirana, 

Albania, odbija suklano čl.93.st.1.4. Zakona o javnoj nabavi iz razloga što je ponuda suprotna 
odredbama iz Dokumentacije za nadmetanje.  
Ponuditelj nije dostavio traženu Specifikaciju komunikacijskog protokola koji se koristi za nadzor 
nad radom RACON uređaja, stranice ponude nisu označene brojem na način da je vidljiv redni broj 
stranice i ukupan broj stranica ponude, ponuda nije izrađena na hrvatskom jeziku. 

  
2) Ponuda protokolirana pod rednim br.2. ADUT d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split, odbija se 

sukladno čl.93.st.1. iz razloga što ponuditelj nije sukladno Zahtjevu za upotpunjavanje ponudbene 
dokumentacije br. 1/2-1622/11a/14-ŽV od 15. svibnja 2014. godine, dostavio dopunu ponude 
dostavom detaljnije Specifikacije komunikacijskog protokola koji se koristi za nadzor nad radom 
RACON uređaja. 

  
      13.    Analitički prikaz (traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti ponuditelja) 

   Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku javne nabave provjerili su sadržaj i oblik pristiglih 
ponuda, izvršili analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocijenili sposobnost 
ponuditelja:  

 

 

PRILOŽENI 
ELEMENTI PONUDE 

 T
C

N
 s

hp
k,

 B
ul

ev
ar

di
 

A
D

U
T

 d
.o

.o
. 

L
A

L
IZ

A
S 

M
A

R
IN

A
 

d.
o.

o.
 

G
M

 T
U

R
B

O
 d

.o
.o

. 

1.  Prilog A. – Obrazac ponudbenog  lista  
potpisan i pečatiran 

DA DA DA DA 

2.  Prilog B. – Prijedlog ugovora (ovjeren) DA DA DA DA 

3.  Prilog C. – Troškovnik uređaja 
 - ispunjen i ovjeren (potpisan)  

DA DA DA DA 

4.  Prilog D. – Popunjena i ovjerena kolona 4 tablice Tehničkih 
karakteristika za nabavu RACON uređaja 

DA DA DA DA 

5.  Prilog E. – Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela  
 (čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) 

DA DA DA DA 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

6.  
Važeći dokaz o pravnoj i poslovnoj sposobnosti u izvorniku ili 

ovjerenim preslikama ili neovjereni preslikama  
(iz poglavlja 3. i 4. Dokumentacije za nadmetanje) 

DA DA DA DA 

7.  Potvrda Porezne uprave o stanju duga  
(čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) DA DA DA DA 

8.  Popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga (sadržaj ponude) DA DA DA DA 

9.  Dokaz o jamstvu za ozbiljnost ponude DA DA DA DA 

10.  
Svjedodžbu ovlaštene certifikacijske kuće ili tvornički certifikat 

proizvođača opreme za kvalitetu ponuđenog proizvoda 
 ili cjelokupnog proizvodnog programa 

DA DA DA DA 

11.  Tehnički opis ponuđenog uređaja kojim dokazuje kako 
ponuđeni uređaj zadovoljava zahtijevane tehničke karakteristike DA DA DA DA 

12.  Specifikacija komunikacijskog protokola koji se koristi za 
nadzor nad radom RACON uređaja 

NE NE DA DA 

13.  Preslik dokumentacije kojom se potvrđuje da je proizvođač 
ponuđene opreme član IALA-e DA DA DA DA 

14.  Cijena je izražena u kunama DA DA DA DA 

15.  Dostavljen optički medij za pohranu podataka (CD/DVD)  
na kojemu je pohranjen jedan primjerak preslike ponude 

DA DA DA DA 

16.  Ponuda pisana na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu NE DA DA DA 

17.  Stranice ponude označene su brojem na način da je vidljiv 
redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude NE DA DA DA 

18.  Ponuda je tiskana ili pisana neizbrisivim otiskom DA DA DA DA 

19.  Ponuda je uvezana u cjelinu DA DA DA DA 

20.  Ponuda je dostavljena pravovremeno DA DA DA DA 

21.  Ponuda je računski ispravna DA DA DA DA 

 PRIHVATLJIVOST PONUDE NE NE DA DA 

 
 
14.   Kriteriji i razmjerna vrijednost kriterija za odabir ponude: 
        najniža cijena 
 
15.   Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira: (najniža cijena) 
 

 NAZIV PONUDITELJA Cijena ponude 
 (Kn bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
 (Kn s PDV-om) 

1. LALIZAS MARINA d.o.o. 229.830,00 287.287,50 

2. GM TURBO d.o.o. 230.000,00 287.500,00 

 
16.  Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
 LALIZAS MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split 
 
17.  Provjera najpovoljnijeg ponuditelja  i rezultat provjere: 
 Naručitelj nije sumnjao u istinitost podataka (čl.75. Zakona o javnoj nabavi). 
 
 



- 4 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

18. Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje odluke o odabiru:  
              (Odluka o odabiru čl.96., „Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14.)  
 

          Ponuditelj LALIZAS MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split, ima prihvatljivu 
 ponudu, koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije za nadmetanje, te se 
 temeljem kriterija najniže cijene za odabir ponude predlaže donošenje Odluke o odabiru 
 najpovoljnijeg ponuditelja:  
 LALIZAS MARINA d.o.o., Kopilica 5, 21000 Split 

19. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 02.06.2014. 

20. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda   
     
 Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja:  

  1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________ 
   
  2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  ______________________________ 
 
  3. Vice Visković, dipl.ing.  ______________________________ 
   

Ovlašteni predstavnici Naručitelja sa važećim certifikatom u području javne nabave:  
Krunoslav Jakopović, Slavko Šimić          

 
           
 21. Popis priloga uz zapisnik:   

1) Zahtjev za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije 1/2-1622/1a/14-ŽV od 15. svibnja 2014. 
godine 

2) Dopuna ponudbene dokumentacije 1/2-2217/14 od 20.05.2014. godine LALIZAS MARINA d.o.o., 
Kopilica 5, 21000 Split 

3) Dopuna ponudbene dokumentacije 1/2-2228/14 od 21.05.2014. godine GM TURBO d.o.o., 
Vukovarska 58, 21000 Split 

 

 


